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
IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail:
puskodal_denpom42@yahoo.co.id. [

Dibthkn Sales Farmasi P/W Max 35Th
Pend Min SMA Berpengalaman Sbg
Sales Domisili Jogja Mempunyai
Kendaraan.Lamaran kirim Ke JI Kapas
10A Kledokan Caturtunggal Sleman
HP:08122791120

6/00734/0621

Dbt Karyawan Srbtn Jaga Toko Grosir
Smbako&Pupuk Pria Max 25Th Pkrj
Keras Bhs Hrs Sopan Santun Lmrn Krm
Ke JI Plgan Km12 Gondanglutung
Donoharjo  Ngaglik Sleman Toko
Ramadhan Dpn RM Bebek Empuk Bu

Sasongko
7/00741/0621

~

OASIS RESTO
OPEN KITCHEN

WALK IN INTERVIEW
= MARKETING (Min D3, Familiar dengan
social media)
= TEK GENSET (Min SMK Mesin / Listrik)
= KOKI (min SMK Boga)

GAJI BISA DI NEGO
LAMARAN BERSIFAT RAHASIA

Kirimkan lamaran lengkap
Foto berwarna terbaru (4x6) 2 lembar,
NO. Telp/ HP.
Lamaran dibawa langsung ke HRD OASIS
JL. Magelang KM 4,7 (depan Sta. TVRI)Jogja

CP : 0818 0439 9900 ( Nike )

Hubungi Selama Jam Kerja (Tidak Melayan SMS)

Unit

(SAR DIY), Alamat:

Oper Kontrak Ruko 4x7m di JI.Plerret
(Selatan Lap Jambidan Btl)1Kmd,
List1300 Hub:082324644644

3/00686/0621

Luar Biasa Ruang Usaha Besar Tepi
Jalan Janti Jogja Dijual.LT.1400M2 SHM
LD.17m Hanya 5Jt/m 087737374000

4/00751/0621

RUMAH DICARI

Rumah dicari,diJogja dan sekitarnya,
bisa tanah pekarangan,SHM.DasPapan
0822 9000 9100

3/00705/0621

RUMAH DIJUAL

Rmh SHM LT:98 Lb:60 JIn Wates Km9
Balecatur Gamping 150m Dari JIn Raya
Harga 315 Jt HP:08172840303

3/00588/0621
Dijual Kos2an 10 kamar Luas Tanah:

181m2 Luas Bangunan 205m2,Hrg:2,2M
nego,Hub:081225605529

3/00621/0621
Jual Rmh dalam Kota 4Kt,2Kmd, Mu-

shola,Garasi Ls:115 Fulbang SHM,Hrg
Nego Hub:082324644644 Tnp Prntra

3/00686/0621

Murah Banget Rumah Mewah 2Lantai di
Pandean Kota Jogja Lt.202m2 SHM
Lb.313m2 14KT Grs dibanting 1,7M
087838920096

4/00705/0621

RUANG USAHA

. Properti

RUMAH DIJUAL

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB
Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt
Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.
Hub:085100879292 -WA:085842212875

5/00715/0621
Rumah Murah Sleman LT94m2,Lb75m2

,SHM,IMB,JIn Aspal,900W,Sumur DIm
Hrg 298Jt/Nego Hub:085878181819TP

3/00749/0621

RUMAH DIKONTRAKKAN

4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi
stgis tpjln diutk kel muslim 19jt/th/Nego.
WA 085643450060 TP

3/00729/0621

TANAH DIJUAL

Di Jual Tanah Pekarangan L:122m2 Di
Selatan RS Panti Rini Kalasan.Hub:Pak
Rahmad 0877 3835 6503

3/00521/0621

Dijual Cepat Tanah Pekarangan Berbah
Tegaltirto Luas:160 Ld:8m Pj:20m SHM
Hb:081218886439 TP

3/00576/0621
Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:120Jt Brt

Terminal Jombor Hub:081804277730/
081328672828/087837433883

3/00593/0621
Tnh Pek SHM Luas:182m2 Ld:14m

Lb::13m Mepet Perum Mranggen,Kutu
Tegal Hrg:3,8Jt/m Ng H:081390255633

3/00664/0621

Disewakan kamar2 kos untk mahasiswa
dan karyawan serius Hb 081325424
4965 Tp Perantara

3/00770/0621

TANAH DIJUAL

Pekarangan di Wirokerten,dekat Surya
Global Lt:1800m2 Hrg:2,2Jt/m Hub:

081328475656
3/00373/0621

Pekarangan Cocok Untuk Gudang,Barat
Pasar Baru Ngipik Lt-+1500m2,
Hrg:3,3Jt/m2 Hub:08112553693

3/00373/0621

Otomotif

MOBIL DIJUAL

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU * SUZUKI «
Daihatsu All New Xenia R Deluxe T
1.3 th2014 silver tg1 cover jok bs krdt *s‘fa""? - [~
H:087738161427 i g

3/00763/0621

*KIA -

Picanto Th2010,pajak Panjang 1 Tahun
AB-Kota Warna Merah Hrg 62Jt/

FREL ANGRAD CRBITIR

Nego.Hub:087738436251 500 RIEU 51
3 / 00751/0621 HARGA ON THE ROAD MULAI : *
« LAIN-LAIN RP. 232.800.000
PT BFI Finance YK(0274)283241 Pena- X YR 2R A NT
waran Atas Unit Daihatsu Sirion AT 2012 DP 44 JT-AN /" ATAU
AB1182BN 3 »
3/00691/0621 Angsuran 4 JT-AN
R SUZUKI . HADIAH PENJUALAN*
APV Box 1.5 th2012 putih AB Tg1 SUEESJEII\I.E%TEE IN
AC PS Box utuh istw H:0877381614
27 BONUS PROMO
3/00763/0621 KACA FILM SOLARGARD
+ TIMOR B B T
Timor DOHC thg8 silver AB tg1 Cover SUMBER BARU MOBIL
Jok Fullvar audio istw bs krdt = JLLaksdaAdisucipto Km7,5 Yogya
H:087738161427 = Ji Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
3/00763/0621 #Ie:r. 31;542115131;;97; sincivy b
W JIl.A.YaniNeo.378 A Magelang
*TOYOTA - - Iﬁ!rp;'e(rci'ﬁfgasT)ifE ;2 23 Purwokerto
Jual Avanza G'11 Hitam,AB Kond Prima, L
Mk Pribadi  Cpt  Murah.Hub:
082138065265 MOTOR DIJUAL
3/00702/0621 « HONDA ¢

Calya G 1.2 manual th2018 abu abu
AB tg1 Cover Jok Bs Kredit Dp10jt
istw H:087738161427

3/00763/0621

Djl Motor CS One Th'2012 Pjk Baru

Tangan Pertama,Service Ahass Honda

Rutin,AB Kota.TP.Hub:0818467431
3/00644/0621

=y h‘

Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
\ pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Bp Tugimin Slamet, Bekelan, Bantul.

Meninggal dunia: Rabu Pahing, 27 November 2018 pukul

18.30 WIB (19 Mulud 1952 Be).

Seribu harinya: Senin Legi, 23 Agustus 2021 (14 Sura 1955

Alip).

Ibu Hj Sumini, Perumnas Banyumanik, Semarang.
Meninggal dunia: Rabu Wage, 1 Juni 2021 pukul 17.30

WIBV (25 Sawal 1954 Jimakir).

Empat puluh harinya: Ahad Pon, 11 Juli 2021 (1 Besar
1954 Jimakir). Seratus harinya: Kamis Pon, 9 September 2021
(1 Sapar 1955 Alip). Satu tahunnya: Sabtu Pahing, 21 Mei
2022 (19 Sawal 1955 Alip). Dua tahunnya: Jumat Pon, 12 Mei
2023 (21 Sawal 1956 Ehe). Seribu harinya: Senin Pon, 26
Februari 2024 (15 Ruwah 1957 Jimawal).

Ibu Ernawati Binti Sudarjo, Kasihan, Bantul.
Meninggal dunia: Rabu Pahing,26 Mei 2021 pukul 10.30

WIB (14 Sawal 1954 Jimakir).

Tujuh harinya: Selasa Pon, 1 Juni 2021 (20 Sawal 1954
Jimakir). Empat puluh harinya: Minggu Legi, 4 Juli 2021 (24
Dulkaidah 1954 Jimakir). Seratus harinya: Kamis Legi, 2
September 2021 (24 Sura 1955 Alip). Satu tahunnya: Sabtu
Kliwon: 14 Mraet 2022 (12 Sawal 1955 Alip). Dua tahunnya:
Jumat Legi, 5 Mei 2023 (14 Sawal 1956 Ehe). Seribu harinya:
Senin Legi, 19 Februari 2024 (8 Ruwah 1957 Jimawal).

Tnh pek SHM luas 222m Ld 9m di Dukuh
Mantrijeron Jogja.harga 3,5 juta nego H:
mba Tiwi 081226228080

3/00708/0621

Tnh Kodya SHM LT125 LD10 Lok Jgl
Pakualaman JIn Dpn Aspal Mobil Salipan
Ada Bangunan H:081225116229

3/00710/0621
Djl Tnh Pek Lt:434m2 Uk 21x20,5mSHM

Lok Srandakan Bntl,Hrg:516JtNg Hub:
085868488625/081331067443

3/00712/0621

SHM Pekrg L:885m2 Ld:12 Jl.Godean
km 10 keselatan Hp:800rb/m2. Hub:
081390557739 Nego Sejadinya

3/00716/0621

Jual Tnh Mangku JIn.Wonosari Km11
Luas 133m SHM,Hg:4.500.000/m Nego
Hub: 0812 2767 621

3/00717/0621

JI sawah sertifikat Ls.485m.Ld10m
wil Sumberharjo Prambanan Sleman
hg.525rb/m.Truk msk.082135530315

3/00717/0621
Tnh Kapling 100m Lok Sltn JI.Gode
an Km5,5 dari Ringroad brt 50m Ka
liabu,Bnyrden,Gmpg,Sim 0811293751

3/00718/0621
SHM Pek belakang Polsek Berbah,

Mbl Masuk,Lt 196m2,Ld6,5,Hrg200jt
H:081225337001

3/00718/0621

Dijual Tanah/Ada Rumahnya Jelek
L240m,Lokasi Kota Jogja Harga 4Jt/m
Nego.Mobil Masuk.H:087771248292

3/00733/0621

Jual Tanah Kosong 600m<, SHM, Hadap
Selatan, Njero Beteng,Panembahan,
Kraton. Hubungi : 0811-971-16 18(Tanpa
Perantara)

4/00742/0621

Jual Cepat Tanah Pekarangan Di Tirtoadi
Sleman Lt.115m2,SHM,Ld7m Hanya
120Jt.0822 1000 3747

3/00751/0621

Pkrngan 535m Ld25m,SHM Lok Sel
Tugu Pensil Pendem Srikayangan Sen-
tolo KP 350Jt/Nego.WA:08122717744

3/00753/0621

Dijual Tnh & Rmh Luas 222m Muka14
Jin Cor Lebar 3,5m Lokasi dekat.
Musium Soeharto Pmlk:081227017070

3/00758/0621

LT573m LD16m ada3 Sertifikat tepi
Jin Raya Selatan POM Mindi Sukoha
rjo Ngaglik sleman.081904040555

3/00763/0621

0274

565685

DIY-JATENG




